[image: герб области один контур 1]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
 от    23.08.11    №   2349                                                                       г. Саратов
 Об утверждении Положения
об экспертных группах
при Главной аттестационной комиссии
министерства образования
Саратовской области

 	В связи с введением с 01.01.2011 года нового Порядка аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 24.03.2010г. № 209

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об экспертных группах при Главной аттестационной комиссии министерства образования Саратовской области (приложение 1).
2. Утвердить состав экспертных групп для проведения аттестации педагогических работников государственных и муниципальных  образовательных учреждений, а также руководящих работников областных государственных образовательных учреждений, подведомственных министерству образования Саратовской области (приложение 2).
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                           Г.Н.Татарков

Бехметьева Н.М.
238479
image1.png

ÌÈÍÈÑÒÅÐÑÒÂÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ПРИКАЗ

îò

23.08.11

¹

2349

ã. Ñàðàòîâ

Îá óòâåðæäåíèè

Ïîëîæåíèÿ

îá ýêñïåðòíûõ ãðóïïàõ

ïðè Ãëàâíîé àòòåñòàöèîííîé êîìèññèè

ìèíèñòåðñòâà îáðàçîâàíèÿ

Ñàðàòîâñêîé îáëàñòè

Â ñâÿçè ñ ââåäåíèåì ñ 01.01.2011 ãîäà íîâîãî Ïîðÿäêà àòòåñòàöèè

ïåäàãîãè÷åñêèõ ðàáîòíèêîâ ãîñóäàðñòâåííûõ è ìóíèöèïàëüíûõ

îáðàçîâàòåëüíûõ ó÷ðåæäåíèé, óòâåðæäåííîãî ïðèêàçîì Ìèíèñòåðñòâà

îáðàçîâàíèÿ è íàóêè Ð

îññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 24.03.2010ã. ¹ 209

ÏÐÈÊÀÇÛÂÀÞ:

1.

Óòâåðäèòü

Ïîëîæåíèå îá ýêñïåðòíûõ ãðóïïàõ ïðè Ãëàâíîé

àòòåñòàöèîííîé êîìèññèè ìèíèñòåðñòâà îáðàçîâàíèÿ Ñàðàòîâñêîé îáëàñòè

(ïðèëîæåíèå 1).

2. Óòâåðäèòü ñîñòàâ

ýêñïåðòíûõ ãðóïï äëÿ ïðîâåäåíèÿ

àòòåñ

òàöèè

ïåäàãîãè÷åñêèõ ðàáîòíèêîâ ãîñóäàðñòâåííûõ è ìóíèöèïàëüíûõ

îáðàçîâàòåëüíûõ ó÷ðåæäåíèé, à òàêæå ðóêîâîäÿùèõ ðàáîòíèêîâ îáëàñòíûõ

ãîñóäàðñòâåííûõ îáðàçîâàòåëüíûõ ó÷ðåæäåíèé, ïîäâåäîìñòâåííûõ

ìèíèñòåðñòâó îáðàçîâàíèÿ Ñàðàòîâñêîé îáëàñòè (ïðèëîæåíèå 2).

3.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                           Г.Н.Татарков

Áåõìåòüåâà

Í.Ì.

238479